

Murermester Rasmus Christensen ApS

Ladegårdsparken 56
8410 Rønde

CVR-nr. 38 13 52 95

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/1 - 2018

Rasmus Christensen

Rasmus Claus Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. oktober - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Rasmus Christensen ApS
Ladegårdsparken 56
8410 Rønde

Telefon: 30313168

CVR-nr.: 38 13 52 95

Regnskabsperiode: 25. oktober 2016 - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Rasmus Claus Christensen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at drive murer- og entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 17.492, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 67.492.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		612.938
Personaleomkostninger	1	<u>-582.634</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		30.304
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.365</u>
Resultat før finansielle poster		25.939
Finansielle omkostninger		<u>-2.734</u>
Resultat før skat		23.205
Skat af årets resultat	2	<u>-5.713</u>
Årets resultat		<u>17.492</u>
Overført resultat		<u>17.492</u>
		<u>17.492</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>24.735</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>24.735</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.682
Andre tilgodehavender		17.783
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.970</u>
Tilgodehavender		<u>164.435</u>
Likvide beholdninger		<u>106.882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>271.317</u>
Aktiver i alt		<u><u>296.052</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>17.492</u>
Egenkapital	4	<u>67.492</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>5.713</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.713</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.786
Anden gæld		<u>153.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>222.847</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>222.847</u>
Passiver i alt		<u><u>296.052</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	459.404
Pensioner	106.000
Andre omkostninger til social sikring	4.013
Andre personaleomkostninger	<u>13.217</u>
	<u>582.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>5.713</u>
	<u>5.713</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 25. oktober 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>29.100</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>29.100</u>
Af- og nedskrivninger 25. oktober 2016	0
Årets afskrivninger	<u>4.365</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>4.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>24.735</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. oktober 2016	0	0	0
Årets resultat	0	17.492	17.492
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	17.492	67.492

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Hensættelse til udskudt skat

	2017 kr.
Hensat i året	5.713
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	5.713

Materielle anlægsaktiver	640
Periodeafgrænsningsposter	5.663
Skattemæssigt underskud	-590
	5.713

Noter

	<u>2017</u> kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser	
Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra finansiel leasing	
Samlede fremtidige leasingydelse	
Inden for et år	44.904
Mellem 1 og 5 år	<u>93.550</u>
	<u>138.454</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende finansiel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	85.000
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	